
2023年 10月 25日 
 
お客さま 各位 
 

株式会社 長崎銀行 
 
 
 

臨時メンテナンスに伴う 
オンラインサービスの一時休止について 

 
 
 
 平素より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 さて、臨時のシステムメンテナンスのため、以下の日時において、一部のオンラインサー
ビスを一時休止させていただきます。 
 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 
 

＜オンラインサービス一時休止日時＞     
【個人のお客さま】  

休止日時 10月 28日（土）21：00 ～ 10月 29日（日）6：00 

対象サービス 長崎銀行アプリ 

    
 
【法人・個人事業主のお客さま】  

休止日時 10月 28日（土）18：00(*) ～ 10月 29日（日）7：00 

対象サービス ながさきビジネスダイレクト 

  (*)ログインは 17：45より休止いたします。 

 
 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 
 

長崎銀行 事務部（萩原・大橋） 
【ＴＥＬ】 ０９５－８１６－２２１１ 
【受付時間】 平日 9：00 ～ 17：00 

 


